
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

20. detsember 2001.a nr 98 

Tartu linna vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetuse taotlemisel toimetuleku piiri 
määramine 2002. aastaks ja Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2000. a määruse nr 30 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 3 p 2 ja § 22 lg 1 p 5 ning Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2000. a. 
määrusega nr. 30 kinnitatud " Tartu linna vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetamise 
kord üldhariduskoolides, kutseõppeasutustes ja koolieelsetes lasteasutustes" (RT EA 2000, 64, 
967) punkti 2.2., Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Määrata 2002. aastal vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetuse määramisel 
toimetulekupiiri kordaja n suuruseks 3,0. 

2. Muuta Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2000. a määrusega nr. 30 kehtestatud "Tartu linna 
vähekindlustatud perede laste toitlustamise korda üldhariduskoolides, kutseõppeasutustes ja 
koolieelsetes lasteasutustes" järgmiselt: 
2.1. muuta punkti 1.2. ja sõnastada see järgmiselt: 
"1.2. Toetuse saamise õigus on lastel, kes on Eesti Vabariigi kodanikud või omavad kehtivat 
elamisluba ja kelle elukohana on Eesti rahvastikuregistris registreeritud Tartu linn"; 
2.2. muuta punkti 2.3.1. ja sõnastada see järgmiselt: 
"2.3.1. üldhariduskoolides 100% ulatuses haridusosakonna juhataja poolt kehtestatud 
koolilõuna maksumusest ja kutseõppeasutustes 100% ulatuses kutseõppeasutuse poolt 
kehtestatud koolilõuna maksumusest, kuid mitte üle linnavalitsuse kehtestatud koolilõuna 
maksumuse maksimummäära;" 

3. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2002.a. 

/adu Must 
isimees 


